alias ecclesias vel oratoria, ut supra diximus. 

II. Quemadmodum per elapsi piacularis anni decur- 
sum Romae factum est, ita per proximi anni spatium 
très sacrae visitationes habendae sunt in unaquaque 
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vel unoquoque e quattuor ecclesiis vel publiais orato- 
ries designatis ; idque sive eodem die, sive subsequen- 
tibus diebus ; ita quidem ut christifideles, vixdum e 
sacra aede post actam Visitationen: egressi, iterum at- 
que illico in earn ingredi queant ad alteram ac ter- 
tiärer perficiendam Visitationen:. Quodsi quattuor ali- 
cubi ecclesiae vel oratoria publica desint, Ordinarii, 
pro suo prudenti arbitrio, aut per se ipsi, aut per 
suos delegates, decernere poterunt, ut praescriptas vi- 
sitationes duodecim in minore aedium sacrarum nu- 
méro peragi liceat ; ita scilicet ut vel quattuor in tri- 
bus ecclesiis, vel sex in duobus, vel duodecim in una 
dumtaxat fiant. 

III. Ut vero quae in sacris hisce visitationibus ef- 
fundentur preces ad divinae Redemptions ac praeser- 
tim ad Dominican Passionis memoriam fidelium animos 

studiosius référant atque excitent, haec, quae sequun- 
tur, statuimus atque iubemus : praeter eas supplicatio- 
ns, quae ultro pro singulorum pietate ad Deum ad- 
movebuntur, quinquies ante Augusti Sacramenti aram 
preces »Pater, Ave et Gloria« recitari debent ac semel 
insuper ad mentem Nostram ; omnes dein ante Iesu 
Christi cruci affix! imaginem ter formulam »Credo« 
pronuntient, ac semel precatiunculam »Adoramus te, 
Christe, et benedicimus tibi, etc.« vel aliam id genus; 
mox Deiparae Virgin! se sistant atque septies inibi, 
dolores eius recolendo, salutationem Angelicam »Ave 
Maria« recitent, preculam semel adiieiendo : »Sancta 
Mater, istud agas, etc. « vel aliam eiusmodi ; denique 
ad Augusti Sacramenti altare conveniant atque catho- 

licam fidem usitata formula, »Credo« devote profitean- 
tur*. 

IV. Quoniam vero nonnullae e recitandis precibus 
Iesu Christo eucharisticis veils delitescent! adhiberi 
debent, locorum Ordinarii curent ut, cum ecclesias 
vel publica désignant oratoria, ea eligant in quibus 
Augustum altaris Sacramentum legitime asservari so- 
leat ; vel saltern in quibus, cum sacra visitatio pera- 
getur, praesens haberi queat. Quodsi, ob peculiares 
locorum condiciones — quod praesertim in Missio- 
nalium regionibus continget — id fieri nequeat, nulla 
tarnen e precibus, in iubilari visitatione praescriptis, 

praetermittatur. Quae autem supplicationes Iesu Christo 
Eucharistico admovendae sunt, eas christifideles Au- 
guste Sacramento, etsi non praesenti, mente tarnen 
atque animo venerabundi adhibeant ; cum ob miran- 
dum Eucharistiae donum grates habentes maximas, 
turn pientissimas praebentes satisfactions ob iniurias 
eidem Sacramento illatas. Atque in his rerum ad- 

* Cfr. Litt. Apost. »Quod nuper« de 6. Ian. 1933. 

iunctis catholicae fidei professio ante Iesu Christi cruci 
affix! imaginem habeatur. 

V. Ut iubilares visitationes christifideles facilius 
instituera atque exsequi possint, eis facultas datur 
easdem peragendi visitationes etiam extra paroeciae 
vel dioecesis cuiusque suae fines ; in templis tarnen 
pro unoquoque loco legitime designatis. Quod quidem, 
singula singulis referendo, populis quoque Missionali- 
bus demandatis conceditur. 

VI. Decernimus praeterea ut, quemadmodum Ro- 
man per elapsum piacularem annum actum est, christi- 
fideles iubilarem hanc indulgentiam cum sibi, turn vita 
functis, toties lucrari possint, quoties imperata opera 
rite perficiant ; ita tarnen ut nulla pro altero iubilaeo 
acquirendo opera finir! queant, antequam inchoata pro 
pro primo opera omnino absoluta fuerint. 

VII. Ut autem iis consulamus, qui in peculiar! 
rerum locorumque condicione versentur, haec statui- 
mus, quae sequuntur. 

1. Nautae iique omnes qui navibus inserviunt, si 
navigium, in quo iter faciunt, sacellum habeat, ubi 
fas sit sacris operari, inibi poterunt iubilares perficere 
visitationes. Sin aliter, iisdem concedimus ut, cum ad 
certam Stationen: se receperint, ibi, in quovis nempe 
templo, iubilares visitationes, praescriptas preces reci- 
tando, instituere possint. 

2. Locorum Ordinarii poterunt, aut per se ipsi, 
aut per ecclesiasticos delegates viros, si qui impedi- 
antur ne visitationes, eo modo quo imperantur, obeant, 
vel harum numerum contrahere ; vel ecclesias invisen- 
das ad minorem item numerum reducere ; vel denique 
sacras visitationes in alia pietatis caritatisve opera 
commutare, ad singulorum condicionem accommodata. 
— Impeditos autem heic intellegi volumus moniales, 
religiosas sorores, tertiarias reguläres, pias feminas et 
puellas aliasve personas in gynaeceis sen Conservatoriis 
degentes ; item anachoretas monasticum regularemve 
Ordinem profitantes et potins contemplation! quam 
vitae action! deditos, ut Cistercienses Reformates B. 
M. V. de frappa, Eremitas Camaldulenses et Carthu- 
sianos ; eos praeterea, qui aut captivi sunt, aut in car- 
ceribus custodiuntur ; et ecclesiasticos vel religiöses vi- 
ros, qui in coenobiis aliisve domibus, emendationis causa, 
detinentur. Impediti ii quoque censeantur, qui aut demi 
aut in nosocomiis sive morbo sive imbecilla valetudine 
laborant, et quotquot aegrotis adsunt ; ac generatim ü 
omnes, qui certo impediments prohibentur quominus 
statutas visitationes obeant ; aequo autem iure esse 
volumus operarios, quos in Constitutione »Qui umbra- 
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tilem vitam« die XXX mensis Ianuarii superiore anno 
data descripsimus ; ac senes denique, qui septuagesi- 
mum aetatis annum excesserint.